平成 20 年８月 28 日

各    位

会 社 名  株式会社インテリジェンス

代表者の役職名  代表取締役   鎌田  和彦

（JASDAQ  コード番号４７５７）

問い合わせ先  経営企画統括部ＩＲ部 マネジャー 大竹 恵子

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－６２１３－９０５２

E― ｍ ａ ｉ ｌ  i r @ i n t e . c o . j p

株式交換契約に関する臨時株主総会の承認可決についてのお知らせ

平成 20 年７月 10 日付「株式会社 USEN と株式会社インテリジェンスの株式交換契約締結に関するお知ら

せ」にてお知らせいたしました株式交換契約について、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記

のとおり承認可決されましたので、お知らせいたします。

記

なお、当社の株式は、有価証券上場規程に従い、所定の手続きを経て平成 20 年９月 24 日（水曜日）付

で上場廃止（最終売買日は平成 20 年９月 22 日（月曜日））となる予定です。

以 上

１．臨時株主総会開催日 平成 20 年８月 28 日（木曜日）午後２時

２．臨時株主総会開催場所 東京都千代田区丸の内ニ丁目４番１号

丸の内ビルディング７階 丸ビルホール

３．決議事項 当社と株式会社 USEN との株式交換契約承認の件

本件は、原案どおり承認可決され、株式交換により平成 20 年９月 30 日

をもって、当社を株式会社 USEN の完全子会社とすることとなりました。ま

た、株式交換に際し、同社を除く当社株主に対し、その所有する当社の普

通株式１株につき、同社の普通株式 238 株を割当て交付することとなりま

した。